
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-07/24-01/27 

URBROJ: 2103-24-10-1 

BJELOVAR, 11. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo II. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - DONJA OBREŠKA - PUČKI DOM, DONJA 

OBREŠKA BB imenuju se: 
 

1. SILVIO ĐURA, za predsjednika 

2. KRISTINA BORIĆ (HDZ), za članicu 

3. NIKOLA KRANJČINA (HDZ), za člana 

4. DOBRILA JELENT (SDP), za članicu 

5. ANDREJ BOKUN (SOCIJALDEMOKRATI), za člana 

 

1. RENATA PETROVIĆ, za zamjenicu predsjednika 

2. KRISTIAN KAŠNER (HDZ), za zamjenika članice 

3. MILAN LOVREKOVIĆ (HDZ), za zamjenika člana 

4. BOŽICA MAJDEK (SDP), za zamjenicu članice 

5. MIRJANA KRANJČINA (SDP), za zamjenicu člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 
 

 
PREDSJEDNIK 

GORAN MILAKOVIĆ 
 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-07/24-01/27 

URBROJ: 2103-24-10-2 

BJELOVAR, 11. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo II. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - GORNJA OBREŠKA - PUČKI DOM, GORNJA 

OBREŠKA BB imenuju se: 
 

1. RENATA BUNJEVAC, za predsjednicu 

2. FILIP LOVREKOVIĆ (HDZ), za člana 

3. MARIJANA NOVAKOVIĆ (HDZ), za članicu 

4. IVANČICA MAJDEK (SDP), za članicu 

5. JOSIPA ŠPRAJC (SOCIJALDEMOKRATI), za članicu 

 

1. BRUNA MILINOVIĆ, za zamjenicu predsjednice 

2. IVANKA OPAČAK (HDZ), za zamjenicu člana 

3. JOSIPA BRKANIĆ (HDZ), za zamjenicu članice 

4. LUCIJA MAJDEK (SDP), za zamjenicu članice 

5. BERICA KLAK (HSS), za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 
 

 
PREDSJEDNIK 

GORAN MILAKOVIĆ 
 
 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-07/24-01/27 

URBROJ: 2103-24-10-3 

BJELOVAR, 11. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo II. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - STARA MARČA - PUČKI DOM, STARA 

MARČA BB imenuju se: 
 

1. KATARINA SALOPEK, za predsjednicu 

2. SAŠA MUŽEVIĆ (HDZ), za člana 

3. SANELA MUŽEVIĆ (HDZ), za članicu 

4. MARTINA FORGAČ (SDP), za članicu 

5. MATEJA KRALJEK (SOCIJALDEMOKRATI), za članicu 

 

1. ANKICA PRIBANIĆ, za zamjenicu predsjednice 

2. SILVANA LUKINOVIĆ (HDZ), za zamjenicu člana 

3. MIRKO MUŽEVIĆ (HDZ), za zamjenika članice 

4. RUŽICA EREŠ (SDP), za zamjenicu članice 

5. IVANA DRAGIČEVIĆ (SDP), za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 
 

 
PREDSJEDNIK 

GORAN MILAKOVIĆ 
 
 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-07/24-01/27 

URBROJ: 2103-24-10-4 

BJELOVAR, 11. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo II. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 004 - BEŠLINEC - PUČKI DOM, BEŠLINEC BB 

imenuju se: 
 

1. KRISTINA KRALJ, za predsjednicu 

2. STIPO OPAČAK (HDZ), za člana 

3. MIRJANA PAVIŠIĆ (HDZ), za članicu 

4. MARIJA CUGLIN (SDP), za članicu 

5. LEON KARO (SOCIJALDEMOKRATI), za člana 

 

1. BOŽICA ŠKRIVANEK, za zamjenicu predsjednice 

2. ANTONIO ANDRIJEVIĆ (HDZ), za zamjenika člana 

3. MARIO SEMRAD (HDZ), za zamjenika članice 

4. LUCIJA PETREK (SDP), za zamjenicu članice 

5. KATJA SLOUP (SDP), za zamjenicu člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 
 

 
PREDSJEDNIK 

GORAN MILAKOVIĆ 
 
 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-07/24-01/27 

URBROJ: 2103-24-10-5 

BJELOVAR, 11. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo II. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 005 - KRIŽCI - PUČKI DOM, KRIŽCI BB imenuju 

se: 
 

1. KARLO REŠETAR, za predsjednika 

2. STJEPAN JAKOPČIĆ (HDZ), za člana 

3. KATA JAKOPČIĆ (HDZ), za članicu 

4. VIKTORIJA BUKOVIĆ (SDP), za članicu 

5. MARINA RAKOCI (SOCIJALDEMOKRATI), za članicu 

 

1. GABRIJELA BAŠTIJAN, za zamjenicu predsjednika 

2. IVANA JAKOPČIĆ (HDZ), za zamjenicu člana 

3. HELENA ŠKRLEC (HDZ), za zamjenicu članice 

4. ŽELJKICA PERINIĆ (SDP), za zamjenicu članice 

5. HELENA TUČKORIĆ (SDP), za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 
 

 
PREDSJEDNIK 

GORAN MILAKOVIĆ 
 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-07/24-01/27 

URBROJ: 2103-24-10-6 

BJELOVAR, 11. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo II. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 006 - ČEMERNICA LONJSKA - PUČKI DOM, 

ČEMERNICA LONJSKA BB imenuju se: 
 

1. MATEJA ŠVIGLIN, za predsjednicu 

2. MARIJA BALUG (HDZ), za članicu 

3. JOSIP BALUG (HDZ), za člana 

4. MILKA PAVIŠIĆ (SDP), za članicu 

5. MILJENKO RAKOCI (SOCIJALDEMOKRATI), za člana 

 

1. VALENTINA ŠILIPETAR, za zamjenicu predsjednice 

2. MILICA JANKOVEC (HDZ), za zamjenicu članice 

3. SINIŠA JAKOPČIĆ (HDZ), za zamjenika člana 

4. VERA BARDIĆ (SDP), za zamjenicu članice 

5. KRISTINA KAMENARIĆ (SDP), za zamjenicu člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 
 

 
PREDSJEDNIK 

GORAN MILAKOVIĆ 
 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-07/24-01/27 

URBROJ: 2103-24-10-7 

BJELOVAR, 11. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo II. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 007 - KLOŠTAR I - PUČKI DOM  (PRIZEMLJE), 

TRG SVETOG IVANA BB, KLOŠTAR IVANIĆ imenuju se: 
 

1. STJEPAN ĆOSIĆ, za predsjednika 

2. IVANA GRGURAČ (HDZ), za članicu 

3. JOZO MARIĆ (HDZ), za člana 

4. KARMEN KOVAČEVIĆ (SDP), za članicu 

5. MARKO PRANJIĆ (SOCIJALDEMOKRATI), za člana 

 

1. LJUBA ĐURA, za zamjenicu predsjednika 

2. MARIJAN HANŽEK (HDZ), za zamjenika članice 

3. JELENA PUHALOVIĆ (HDZ), za zamjenicu člana 

4. ANTE PAVIČIĆ (SDP), za zamjenika članice 

5. DRAŽEN PENDELIĆ (HSS), za zamjenika člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 
 

 
PREDSJEDNIK 

GORAN MILAKOVIĆ 
 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-07/24-01/27 

URBROJ: 2103-24-10-8 

BJELOVAR, 11. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo II. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 008 - KLOŠTAR II - PUČKI DOM ( 1 KAT), TRG 

SVETOG IVANA BB, KLOŠTAR IVANIĆ imenuju se: 
 

1. JOSIP SALOPEK, za predsjednika 

2. MARIJAN BUNJEVAC (HDZ), za člana 

3. ZDRAVKO GRGURAČ (HDZ), za člana 

4. GORDANA PENDELIĆ ŠTURLIĆ (SDP), za članicu 

5. HRVOJE ŠPANIČEK (SOCIJALDEMOKRATI), za člana 

 

1. MARIJANA FRANJČIĆ, za zamjenicu predsjednika 

2. MIRJANA KLARIĆ (HSLS), za zamjenicu člana 

3. KATA TUPEK (HDZ), za zamjenicu člana 

4. DIJANA KRANJČINA (SDP), za zamjenicu članice 

5. DRAGO GRGANJA (SDP), za zamjenika člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 
 

 
PREDSJEDNIK 

GORAN MILAKOVIĆ 
 
 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-07/24-01/27 

URBROJ: 2103-24-10-9 

BJELOVAR, 11. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo II. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 009 - LIPOVEC LONJSKI - PUČKI DOM, LIPOVEC 

LONJSKI BB imenuju se: 
 

1. KATARINA PAVELIĆ, za predsjednicu 

2. KATICA FILIPOVIĆ (HDZ), za članicu 

3. MIHAELA BAŠTIJAN (IZB POV), za članicu 

4. ĐURĐICA BUNJEVAC (SDP), za članicu 

5. MELITA HUZANIĆ (SOCIJALDEMOKRATI), za članicu 

 

1. ANTONIA MARKOVIĆ, za zamjenicu predsjednice 

2. LJILJANA ZUBATOVIĆ (HDZ), za zamjenicu članice 

3. GABRIEL HANŽEK (HDZ), za zamjenika članice 

4. DARKO BUNJEVAC (SDP), za zamjenika članice 

5. SNJEŽANA PENDELIĆ (HSS), za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 
 

 
PREDSJEDNIK 

GORAN MILAKOVIĆ 
 
 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-07/24-01/27 

URBROJ: 2103-24-10-10 

BJELOVAR, 11. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo II. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 010 - ŠČAPOVEC - PODRUČNI OBJEKT DJEČJEG 

VRTIĆA ŠČAPOVEC, ŠČAPOVEC 42 imenuju se: 
 

1. VILIM ĐURA, za predsjednika 

2. PETRA BOŽIĆ KARADŽA (HDZ), za članicu 

3. VESNA BOŽIĆ (HDZ), za članicu 

4. LUCIJA KAŠNAR (SDP), za članicu 

5. NADICA ŠPANIČEK (SOCIJALDEMOKRATI), za članicu 

 

1. PETRA DOKMANIĆ, za zamjenicu predsjednika 

2. DENIS SLUNJSKI (HDZ), za zamjenika članice 

3. ZVONIMIR KOŽIĆ (HDZ), za zamjenika članice 

4. ŽELJKO FRANJIĆ (SDP), za zamjenika članice 

5. IVICA GREGČEVIĆ (HSS), za zamjenika članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 
 

 
PREDSJEDNIK 

GORAN MILAKOVIĆ 
 
 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-07/24-01/27 

URBROJ: 2103-24-10-11 

BJELOVAR, 11. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo II. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 011 - KLOŠTAR III - VATROGASNI DOM DVD-A 

KLOŠTAR IVANIĆ, ŠKOLSKA 22, KLOŠTAR IVANIĆ imenuju se: 
 

1. IVOR LEVAR, za predsjednika 

2. MIRONA GRGURAČ (HDZ), za članicu 

3. JANJA PUŠKARIĆ (HDZ), za članicu 

4. IVAN STRAŠEK (SDP), za člana 

5. IVANKA VEŠLIGAJ (SOCIJALDEMOKRATI), za članicu 

 

1. ŽELJKA MARKOVIĆ, za zamjenicu predsjednika 

2. IVANA KLARIĆ (HSLS), za zamjenicu članice 

3. PATRIK JAKOPOVIĆ (HDZ), za zamjenika članice 

4. NADA MAZUR (SDP), za zamjenicu člana 

5. MARTINA HUZANIĆ (SDP), za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 
 

 
PREDSJEDNIK 

GORAN MILAKOVIĆ 
 
 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-07/24-01/27 

URBROJ: 2103-24-10-12 

BJELOVAR, 11. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo II. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 012 - KLOŠTAR IV - VATROGASNI DOM DVD-A 

KLOŠTAR IVANIĆ, ŠKOLSKA 22, KLOŠTAR IVANIĆ imenuju se: 
 

1. MARIO ĐURA, za predsjednika 

2. MIRJANA DOKMANIĆ (HDZ), za članicu 

3. ANDRIJANA VRBIĆ (HDZ), za članicu 

4. BISERKA BARDIĆ (SDP), za članicu 

5. GORAN TROGRLIĆ (SDP), za člana 

 

1. DOMINIK JOĆ, za zamjenika predsjednika 

2. LJUBICA KATALENIĆ (HDZ), za zamjenicu članice 

3. DAVID FILIPOVIĆ (IZB POV), za zamjenika članice 

4. NIVES FORJAN KEZELE (SDP), za zamjenicu članice 

5. BOSILJKA BAČEK (HSS), za zamjenicu člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 
 

 
PREDSJEDNIK 

GORAN MILAKOVIĆ 
 
 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-07/24-01/27 

URBROJ: 2103-24-10-13 

BJELOVAR, 11. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo II. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 013 - PREDAVEC - PUČKI DOM, DUBRAVAČKA 

37, PREDAVEC imenuju se: 
 

1. ANKICA SRAKA, za predsjednicu 

2. MIRJANA PAVANIĆ (HDZ), za članicu 

3. SLAVKO ĆOSIĆ (HDZ), za člana 

4. IVAN PAVIŠIĆ (SDP), za člana 

5. MIRA-ISKRA BIČANIĆ (SDP), za članicu 

 

1. JANA BOČKAJ, za zamjenicu predsjednice 

2. MARIJA SPORIŠ (HDZ), za zamjenicu članice 

3. INES COTA (HDZ), za zamjenicu člana 

4. TOMISLAV TUČKORIĆ (SDP), za zamjenika člana 

5. JOSIP MANC (HSS), za zamjenika članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 
 

 
PREDSJEDNIK 

GORAN MILAKOVIĆ 
 
 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-07/24-01/27 

URBROJ: 2103-24-10-14 

BJELOVAR, 11. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo II. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 014 - SOBOČANI - PUČKI DOM, GRANIČARSKA 

15, SOBOČANI imenuju se: 
 

1. VEDRAN KOSANOVIĆ, za predsjednika 

2. NIKOLA VIDAKOVIĆ (HDZ), za člana 

3. PAVAO ČEVIZOVIĆ (HDZ), za člana 

4. SVJETLANA ŠITINA (SDP), za članicu 

5. NEVENKA JAGAR (SOCIJALDEMOKRATI), za članicu 

 

1. TOMO ŠINJOR, za zamjenika predsjednika 

2. MARIJANA VIDAKOVIĆ (HDZ), za zamjenicu člana 

3. MIRO ALIĆ (HDZ), za zamjenika člana 

4. DAMIR FORJAN (SDP), za zamjenika članice 

5. JASMINA MANC (HSS), za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 
 

 
PREDSJEDNIK 

GORAN MILAKOVIĆ 
 
 

 


